PLAN DOCHODOW ZWIAZ.Z REALIZ.ZADAN Z ZAKRESU ADMIN.RZADOWEJ ORAZ INNYCH ZADAN ZLEC.ODREB.USTAWAMI

Tabela nr 3

do Zarzadzenia 0050.46.2024
Burmistrza Ttuszcza z dnia 25 kwietnia 2024 roku

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tresc

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

751

Urzedy naczelnych organéw wiadzy
panstwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sagdownictwa

351 132,00

3 640,00

354 772,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatéw i
sejmikow wojewddztw, wybory wojtéw,
burmistrzéw i prezydentéw miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewddzkie

297 862,00

3 640,00

301 502,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych z
zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym)
ustawami

297 862,00

3 640,00

301 502,00

Razem:|

9 263 637,61

3 640,00

9267 277,61




